
Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL N° 117/2007 

VISTO 

El pedido de compra de muebles de oficina realizado por el Dr. Sergio 
Daín; 

CONSIDERANDO 

Que es necesario cubrir la demanda de amoblamiento de oficina, para el 
desarrollo de las actividades previstas en el Convenio suscripto con el Instituto 
del Max Planck; 

Que se cuenta con los fondos específicos provenientes del mencionado 
Convenio para afrontar tal erogación; 

EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO N° 1 0 : Llamar a Compra por Trámite Simplificado para la 
provisión de muebles para oficina, según lo detallado en 
el pliego que forma parte de la presente y en un todo de 
acuerdo a los considerandos de la presente. 

ARTICULO N° 2°: Constituir una Comisión de Preadjudicación que 
entenderá en la selección de los oferentes , la cual 
quedará conformada por el Ores Sergio Daín, Osvaldo 
Moreschi y la Lic. Marta García Sola. 

ARTICULO N° 3°: Atender la erogación con los fondos del Convenio citado 
en los considerandos. 

ARTICULO N° 4°: Comuníquese yarchívese. 
ng 

CORDOBA, 9 de mayo de 2007 

Dr. WAL TEA N. O LLAGO 
Se cretulo r .. ne''''' F M A. F. 

Dr. DANIEL E. BARRACO DIAZ 
DECANO 
Fa.M.A.F. 


